No.
Empleado
20585

22789

24133

24412

27247
28909
29546

38715

39892
1001352

Renglon
11
11

1"

1"

1"
1
1"

"

"
"

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA, RENGLON 413 Y VACACIONES PAGADAS POR RETIRO RENGLON 415

Nombre

MARINA DEL CARMEN CAJAS REINA

LISSETTE MEJIA GOMEZ DE SANDOVAL

LELIA ALSIRA REYES ESCALANTE DE IXMAY

OSCAR LEONEL ESTRADA CONTRERAS

BYRON RENE VALDEZ MONTERROSO
LUIS ALFREDO POCON HERNANDEZ
HERMINIA DEL ROSARIO PALMA ROLDAN

KARLA PAOLA SOTO JUAREZ

BRENDA EUNICE CASTILLO ANGEL
ANA LUCIA URRUTIA BRAN

AL MES DE ENERO 2021
VALORES EN QUETZALES (Q)

Cargo
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

TECNICO EN RADIOLOGIA

SECRETARIA B
MEDICO AUDITOR
AUXILIAR DE ENFERMERIA

DIETISTA

QUIMICO FARMACEUTICO
MEDICO RESIDENTE |

Dependencia

POLICLINICA

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES EN DINERO
DIRECCION DEPARTAMENTAL DE BAJA VERAPAZ
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

Indemnizacion

Vacaciones

26,668.86

2,181.23

7,106.18

5,742.72

5,909.34
13,210.49
2,920.70

2,644.85

8,822.22
4,221.37



No.
Empleado

45143

45149
45873
46175
46232
46685
46707

46830

47146
47251
47274

47337
47564
47596

47919
48017

48254
48294
48360

48375

48492
48498

48576

48591
48952
49157
49236

Renglén

022

022
022
022
022
022
022

022

022
022
022

022
022
022

022
022

022
022
022

022

022
022

022

022
022
022
022

Nombre

#
sy

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL
VACACIONES PAGADAS POR RETIRO RENGLON 415
AL MES DE DICIEMBRE 2020 GESTIONADAS EN ENERO 2021
VALORES EN QUETZALES (Q)

ADA MARIA ESTRADA CONTRERAS DE

BARRIOS

RUT NOEMI ARGUETA LIMA
GERDA NINNETH FAJARDO DIAZ
JEFERSON ABEL OLIVA

OSCAR ALFREDO ENRIQUEZ LOPEZ
ENRIQUE ANTONIO REYNA NORIEGA

LIGIA MARIA TOVAR ILLESCAS

ALEXANDRA SUSETT SIGUENZA ESCOBAR

IHTZON JOSUE BARRIOS MONTERROSO

LINSY ANACELY TOJ LOPEZ

JAVIER OSWALDO PIXOLA YOCUTE

JOSE BELARMINO GOMEZ RUIZ
INGRID IRENE MONGE LOPEZ

CARMEN DALILA LIMA DE PAZ DE MARTINEZ

KARLA GABRIELA GARCIA MEZA
HECTOR ANIBAL GONZALEZ

IVONE ALESANDRA DE LEON AVILA DE AYALA
OTTO GUILLERMO VALDEZ GUERRA

ELIUD RIVAS GARCIA

CARLOS FERNANDO LOPEZ ACAJABON

DANIELA MARIBEL MIRANDA MONZON
EDDY FERNANDO LOPEZ AGUILAR

LUIS ALBERTO SOCH VIVAR
JORGE MARIO ELIAS CORTEZ

JOSUE VICKTALINO ESPINO VELASQUEZ
MONICA LORENA GALICIA GOMEZ

MELANY PAOLA RIVERA OVANDO

Cargo Dependencia
SECRETARIA B HOSPITAL DEL IGSS EN COATEPEQUE, QUETZALTENANGO
AYUDANTE DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL DE REHABILITACION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO B DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE APOYO
CONTADOR B DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
ANALISTA B DEPARTAMENTO DE INVALIDEZ, VEJEZ Y SOBREVIVENCIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
ARCHIVISTA UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE DERECHOS Y

DESPACHO DE MEDICAMENTOS DE MALACATAN, SAN MARCOS

ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
BODEGUERO A UNIDAD PERIFERICA ZONA 11
BODEGUERO A UNIDAD PERIFERICA ZONA 11
MEDICO GENERAL DE 8 HORAS CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA
INGENIERO DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA INSTITUCIONAL
CAMARERO CONSULTORIO DEL IGSS EN GUALAN, ZACAPA
SECRETARIA A DIVISION DE TRANSPORTES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO C DEPARTAMENTO DE TESORERIA
ANALISTA A SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO B DELEGACION DEL IGSS EN RETALHULEU, RETALHULEU
MEDICO GENERAL DE 8 HORAS CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA, ESCUINTLA

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO

CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ

B

SECRETARIA A HOSPITAL DEL IGSS EN COATEPEQUE, QUETZALTENANGO
ANALISTAA CONSULTORIO DEL IGSS EN MORALES, IZABAL

TECNICO N

TELECOMUNICACIONES SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

ANALISTA A SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
ASISTENTE DE DIRECCION SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
ANALISTA A GERENCIA

ANALISTA A DEPARTAMENTO DE TESORERIA

Vacaciones

3,587.50

3,719.74
4,965.61
5,494.30
1,106.06
4,696.37
1,848.38

3,304.19

2,881.78
3,587.50
3,567.55

11,088.27
8,483.74
3,203.01

3,304.19
9,030.06

4,352.28
5,863.57
11,007.11

4,696.37

3,304.19
4,352.28

14,985.52

4,352.28
17,110.36
105.28
4,803.20



No

Empleado

49241

49244

49278
49525
49545

49549
49583

49606

49609
49688
49772
49947
68172

68512

70469
70499
71663

2417

73034

74128
74696
75040
75053

75118

75497
75852
76403
77184

Renglén

022

022

022
022
022

022
022

022

022
022
022
022
022

022

022
022
022

022

022

022
022
022
022

022

022
022
022
022

Nombre

CARLOS DANIEL PEREZ VENTURA

ANA ELIZABETH ESCOBAR MORALES DE MEJIA

SADY CUTBERTHA GALINDO ALVAREZ
MARVIN SANTIAGO SUHUL BAUTISTA
LUCIA ANTONIETA LOPEZ

MAYRA ARACELY GARRIDO ORTEGA
CINDY MICHELLE DOMINGUEZ CACERES

EDSON AMARILDO MARTINEZ CASTRO

ROSA ANGELICA MULATO SANTAY
BERTHA LIDIA DE LEON Y DE LEON
ALLAN OSWALDO RAMIREZ GIRON
DINA JOCABED CORDOVA LEMUS
HEIDI KARINA GREGORIO DE GARCIA

HERVER JOSUE CHARAR ALVAREZ

SUSANA CAROLINA CORNEJO JUAREZ DE DE

LEON
FLOR DE MARIA SANTIS RODRIGUEZ

LUZ MERCEDES OAJACA CONTRERAS

LUIS MANOLO CASTILLO

ARDANY DANILO GODINEZ GONZALEZ

MARCO TULIO YOC YOC

MARIA ALEJANDRA IXCOY AJANEL

GLADYS YANIRA CORLETO GRANADOS
LESLY ELIZABETH GONZALEZ MALDONADO

MARTA LUCRECIA RIVERA BARRIOS DE

PALENCIA

YANI FABIOLA SALVADOR SOLIS

FREDY RENE MONROY RAMIREZ
LIDIA CLARA LUZ SIAN CHAMALE
DIANA MARICRUZ PICHOLA LEON

Cargo

INSPECTOR DE SEGURIDAD E

HIGIENE
ANALISTA C

ANALISTA C
TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO DE LABORATORIO

QUIMICO BIOLOGO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO A

BODEGUERO A

AUXILIAR DE ENFERMERIA
ASISTENTE DE DIRECCION
TECNICO DE LABORATORIO
JEFE DE DIVISION
SECRETARIA B

AUXILIAR DE ENFERMERIA

TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO EN BANCO DE SANGRE

ANALISTA B

ARCHIVISTA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO A
PSICOLOGO B

ASISTENTE ADMINISTRATIVO B
ENFERMERA GRADUADA

ENFERMERA GRADUADA

BODEGUERO A

ANALISTA A

ANALISTA B
REGISTRADOR DE DATOS

Dependencia

DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA

DIVISION DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIONES ESPECIALES
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ

DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS

UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE DERECHOS Y
DESPACHO DE MEDICAMENTOS DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, SAN
MARCOS

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
SUBGERENCIA DE PRESTACIONES EN SALUD

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
SUBGERENCIA DE PRESTACIONES EN SALUD
CONSULTORIO DEL IGSS EN MORALES, IZABAL

UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE DERECHOS Y
DESPACHO DE MEDICAMENTOS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ

UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE DERECHOS Y
DESPACHO DE MEDICAMENTOS DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, SAN
MARCOS

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANEACION DEL RECURSO HUMANO
SUBGERENCIA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

DEPARTAMENTO DE INVALIDEZ, VEJEZ Y SOBREVIVENCIA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO

Vacaciones

5,909.76

7,130.07

7,130.07
4,397.76
4,397.76

9,066.83
5,700.63

3,587.50

4,356.73
17,110.36
4,397.76
12,428.13
3,587.50

4,345.55

4,397.76
4,397.76
3,983.34

4,696.37

3,304.19

5,239.11
9,066.83
5,863.57
4,965.61

4,965.61

3,587.50
4,352.28
4,713.89
3,985.12



No.
Empleado
77330

77366

77854

77873
77949

78022
78452
78870

79177

79479
79658

79668

2000065

2000233
2000277
2000329

2000361
2000442
2000491

2000712

2000739

2001038
2001075
2001160
2001262
2001265
2001267
2001596
2001706
2001839

Renglén
022
022

022

022
022

022

022

022

022

022
022

022

022

022
022
022

022
022
022

022

022

022
022
022
022
022
022
022
022
022

Nombre
JORGE LUIS CASTILLO FUENTES
NIDIA JEMIMA RODRIGUEZ HERNANDEZ

SANDRA EMILIANA VELASQUEZ RAYMUNDO

WENDY ZULEMA VEGA GALVEZ
SILVIA IDALMY MEJIA MARTINEZ

MILVIA ESMERALDA AMPEREZ COLOCH DE

XILOJ

WALTER ALEXANDER ROMERO HERNANDEZ

MAYRA JUDITH MARROQUIN MANGANDID

RUT ALHELi CORDON VILLATORO DE RAMIREZ

CARMEN AMINTA GUTIERREZ ARGUETA
MIRIAM GRICELDA BARAHONA PUTUL

MARIA EUGENIA CABRERA ESCOBAR

VICTOR HUGO FRANCO LOPEZ

ELENA CONCEPCION TORRES RAMOS
JENNIFER MISHEL BARRIENTOS PORRAS
DAMARIS RAQUEL HERNANDEZ BATRES

AURA CECILIA HERNANDEZ PEREZ DE

ACEVEDO
SHARON SARA[ FUENTES ARRIOLA

RAISA I0SELLY JACOME RODRIGUEZ

FLOR DE MARIA LOPEZ RAMIREZ

RONALD WILFREDO PEREZ LOPEZ

JUAN LIMBANO GUILLEN OXLAJ

CARLOS GONZALO GUELAN GOMEZ
ANTONIA TZIQUIN CHOX

JESIE GERALDINE HENGSTENBERG
OTTO ANDRES OSEIDA VICENTE
KATERIN MELISA HERRERA SOLORZANO
AMHED OMAR AGUILAR GOMEZ

EDWIN GUILLERMO MEONO OLIVA
YOLANDA MORATAYA AQUINO

Cargo
ANALISTA PROGRAMADOR
AUXILIAR DE ENFERMERIA

ANALISTA A

ENFERMERA GRADUADA
SECRETARIA A

AUXILIAR DE ENFERMERIA

ANALISTA C

BODEGUERO B

SECRETARIA B

SECRETARIA B
AUXILIAR DE ENFERMERIA

MEDICO ESPECIALISTA A 8 HORAS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO B

AUXILIAR DE ENFERMERIA
QUIMICO BIOLOGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA

ENFERMERA GRADUADA
REGISTRADOR DE DATOS
SECRETARIA EJECUTIVA A

REGISTRADOR DE DATOS

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO

A

REGISTRADOR DE DATOS
PILOTO DE VEHICULO
AUXILIAR DE ENFERMERIA
REGISTRADOR DE DATOS
ANALISTA A

ANALISTA A

ASISTENTE ADMINISTRATIVO A

CONTADOR B
TECNICO DE LABORATORIO

Dependencia

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL EN SAN BENITO, PETEN

CONSULTORIO DEL IGSS EN FINCA SANTA LEONARDA EN VILLA

CANALES, GUATEMALA
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
CONSULTORIO DEL IGSS EN GUALAN, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIONES ESPECIALES

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA

DEPARTAMENTO DE INVALIDEZ, VEJEZ Y SOBREVIVENCIA
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

SUBGERENCIA DE PRESTACIONES EN SALUD

SUBGERENCIA DE INTEGRIDAD Y TRANSPARENCIA ADMINISTRATIVA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA CANALES, GUATEMALA
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES
SUBGERENCIA DE INTEGRIDAD Y TRANSPARENCIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PATRONOS Y TRABAJADORES

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL

SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS
DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS
DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS
SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

Vacaciones
13,210.60
4,345.55

4,352.28

4,965.61
3,304.19

4,345.55

7,375.62

3,942.14

3,587.50

3,587.50
4,356.73

12,760.32

5,863.57

4,345.55
9,066.83
4,356.73

3,697.07
3,520.78
5,239.11

3,587.50

3,049.03

3,587.50
3,587.50
4,356.73
4,029.28
4,618.97
4,803.20
5,700.63
4,364.11
4,386.56



No.
Empleado

2001859

2001970
2002116

2002190

2002194

2002303
2002325

2002384
2002552

2002625

2002682
2002867
2002967

2002972
2003163
2003224

2003407

2003475
2004168
2004689
2005091
2005380
2005387
2005406
2005490

2005491

2005492
2005493
2005591

2005602

Renglén

022

022
022

022

022

022
022

022

022

022

022
022
022

022
022
022

022

022
022
022
022
022
022
022
022

022

022
022
022

022

Nombre Cargo
GUSTAVO ABEL LOPEZ TELLO AUXILIAR DE ENFERMERIA
MILDRED JUDITH CORADO GIRON TECNICO DE LABORATORIO
MOISES ISMAEL ORDONEZ MENCHU BODEGUERO A
MARIA MAGDALENA LOPEZ XIVIR DE DE ULUAN AUXILIAR DE ENFERMERIA
JENNIFER GRISELDA REYES FALLA DE MOLINA 'ASISTENTE ADMINISTRATIVO A
DANIA ALEJANDRA SIPAQUE XEG SECRETARIA B
ERVI SITO MONROQY TIC ASISTENTE ADMINISTRATIVO B
GLORIA CONCEPCION MERCEDES BARNEOND JEFE DE DIVISION
LAINEZ
RUTH KATTERINNE JULISSA CANEL GONZALEZ SECRETARIA B
MAYRA ELIZABETH PIOX GOMEZ MEDICO GENERAL DE 4 HORAS
ARIANA IVONNE DIAZ URIZAR MEDICO SUPERVISOR
GLENDA ESTER MORALES CIFUENTES ANALISTA A
JUAN CARLOS VELIZ RAMAZZINI ANALISTA A
CELESTE MARINELI GAITAN ORTIZ DE ARIAS  ASISTENTE DE DIRECCION
JUAN CARLOS SOTO RAMIREZ AUXILIAR DE ENFERMERIA
REYNA MARIELA LOPEZ CORADO DE
SANDOVAL REGISTRADOR DE DATOS
MARIA JOSEFA DIAZ MUNOZ BODEGUERO A
JOSE ANDRES VELASQUEZ MORALES ANALISTA A
NICOLASA JUAN TOMAS CAMARERO
EDWAR OTTONIEL LORENZANA DIAZ ANALISTA A
GERSON HIRAM GONZALEZ JUAREZ ARCHIVISTA
LAILA NESHE BASSILA AYUSO PSICOLOGO A
DELMY ARACELY GARCIA CHAVEZ ANALISTA A
ANA LILIAN MUNOZ GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO B
WALESKA JOHANNA PINEDA PORRAS CAMARERO
MAGDA GUADALUPE CAMEY SOLORZANO CAMARERO
DADMIN CONSUELO ARIAS VASQUEZ CAMARERO
NANCY BERENICE FLORES VILLAGRAN CAMARERO
EVELIN SUCELY BARRIOS HERNANDEZ ARCHIVISTA
I\_/?EEELiE JESUS ALEXANDER MALDONADO ANALISTA PROGRAMADOR

Dependencia

HOSPITAL DEL IGSS EN HUEHUETENANGO, HUEHUETENANGO

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11
DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS

DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANEACION DEL RECURSO HUMANO

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS "CAMIP
2 BARRANQUILLA"

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANEACION DEL RECURSO HUMANO
CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA, ESCUINTLA
DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS

CONSULTORIO DEL IGSS EN FINCA SANTA LEONARDA EN VILLA
CANALES, GUATEMALA

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

GERENCIA

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO
DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Vacaciones

4,356.73

4,386.56
3,587.50

2,959.82

5,239.11

3,587.50
6,332.55

12,428.13

3,011.99

5,350.39

4,395.31
3,592.53
4,803.20

17,806.58
2,959.82
4,029.28

1,825.15

4,803.20
2,742.61
1,763.37
1,097.14
3,079.68
1,210.67
2,498.32

997.31

997.31

997.31
997.31
307.61

1,296.98
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